
1 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

All’Albo Pretorio d’Istituto  
                                                                                                  Al sito web dell’Istituto  

Sez. Amministrazione Trasparente 
                                                             Atti    

 
Oggetto :  PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE ESPERTO INTERNO/ESTERNO Progetto: Laboratori creativi – 
Moduli CERAMICANDO 1 – CERAMICANDO 2 Programma Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR  Asse I – Istruzione –Obiettivo Specifico 10.1,– 
Azione 10.1.1 - Avviso pubblico M.I.  AOOGABMI/33956 del 18/05/2022 per la realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza -  
Autorizzazione M.I. AOOGABMI/53714 del 21/06/2022- Codice Progetto 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-272 CUP: 
F54C22000330001      

 

Il Dirigente Scolastico  

 

Visto l’avviso pubblico del M.I.   AOOGABMI/33956 del 18/05/2022 per la  realizzazione di  percorsi  educativi  volti  al  

al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’ accoglienza; 

Viste le delibere del Collegio dei Docenti n 413 del 07/06/2022 e del Consiglio di Istituto delibera n. 6 del 07/09/2022 

per l’adesione al progetto Pon Apprendimento e socialità relativo ai Fondi Strutturali Europei e FDR - Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 – 2020;  

Vista la nota  del  M.I. n. 27   del  21/06/2022  relativa  all’ approvazione  e  pubblicazione delle   graduatorie definitive 

regionali dei progetti ammessi a finanziamento nella quale l’ I.I.S.S.”S. Caterina da Siena –Amendola”    risulta 

collocato al posto n. 108 con punteggio 40,30; 

Preso atto della nota M.I. AOOGABMI/53714 del 21/06/2022  di autorizzazione del progetto presentato;  

Visto l’avviso  prot. n. 8121 del 14/11/2022 per ESPERTO INTERNO/ESTERNO  per il progetto Laboratori creativi – 

Moduli CERAMICANDO 1 – CERAMICANDO 2: 

Preso atto del verbale della commissione prot. n.8794 del 05/12/2022 nominata con nota prot. n. 8727 del 

02/12/2022 

Visto il proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie definitive di esperto interno/esterno prot. n. 9161 del 

19/12/2022 

 

DECRETA  

 

La pubblicazione delle seguenti   graduatorie DEFINITIVE PER ESPERTO INTERNO/ESTERNO   per il 

progetto Laboratori creativi 

 

1. GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO INTERNO/ESTERNO  MODULO CERAMICANDO 1  

2. GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO INTERNO/ESTERNO  MODULO CERAMICANDO 2 

 

 

 

 

 

 

http://www.istruzione.it/alfresco/d/d/workspace/SpacesStore/3fa63615-6c7b-4f18-9b32-77e7140f46e1/prot38386_17.zip
http://www.istruzione.it/alfresco/d/d/workspace/SpacesStore/3fa63615-6c7b-4f18-9b32-77e7140f46e1/prot38386_17.zip




2 

 

 

 

 

1. GRADUATORIA DEFINITIVA A ESPERTO INTERNO/ESTERNO  MODULO CERAMICANDO 1  
 

 

 

2. GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO INTERNO/ESTERNO  MODULO CERAMICANDO 2 

 
La presente graduatoria è pubblicata all’Albo, nell’apposita sezione PON del sito e in Amministrazione Trasparente   
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso secondo la normativa vigente. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Rita CARRAFIELLO 

 

 

*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.L.gs. 82/2005 s.m.i.e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

MODULO CERAMINANDO 1 
C

O
G

N
O

M
E 

E 
N

O
M

E 

A
.1

 L
au

re
a 

ve
cc

h
io

 o
rd

in
am

e
n

to
 o

 m
ag

is
tr

al
e

  

A
.2

 L
au

re
a 

tr
ie

n
n

al
e 

(i
n

 a
lt

e
rn

at
iv

a 
al

 p
u

n
to

 

A
1

) 

A
.3

 D
ip

lo
m

a 
(i

n
 a

lt
er

n
at

iv
a 

al
 p

u
n

to
 A

1
 e

 A
2

) 

A
.4

 
C

o
n

se
gu

im
en

to
 

d
i 

ce
rt

if
ic

az
io

n
i 

in
fo

rm
at

ic
h

e 
ri

co
n

o
sc

iu
te

: 
A

IC
A

, 
EC

D
L,

 A
IC

A
 

EU
C

IP
, E

IP
A

SS
, M

IC
R

O
SO

FT
 IC

3
, e

cc
. 

A
.5

 C
o

rs
i d

i f
o

rm
az

io
n

e/
ag

gi
o

rn
am

en
to

 

at
ti

n
en

ti
 a

l m
o

d
u

lo
 f

re
q

u
en

ta
ti

 

  

B
.1

 E
sp

er
ie

n
za

 n
el

l’
am

b
it

o
 d

ei
 P

O
N

 /
FS

E 
e 

P
O

R
 in

 q
u

al
it

à 
d

i t
u

to
r 

 n
e

l s
e

tt
o

re
 d

i 

p
e

rt
in

e
n

za
 

 B
.2

 E
sp

er
ie

n
ze

 d
i t

u
to

r 
in

 p
ro

ge
tt

i d
iv

er
si

 d
al

 

p
u

n
to

 p
re

ce
d

e
n

te
  n

e
l s

e
tt

o
re

 d
i p

e
rt

in
e

n
za

 

 B
.3

  
Es

p
er

ie
n

za
 p

re
gr

es
sa

 c
o

m
e 

ce
ra

m
is

ta
 p

re
ss

o
 

az
ie

n
d

e 
d

i 
ce

ra
m

ic
a 

p
er

 
p

ro
ge

tt
az

io
n

e,
 

p
ro

d
u

zi
o

n
e 

d
i 

m
an

u
fa

tt
i 

ce
ra

m
ic

i, 
d

ec
o

ra
zi

o
n

e 
a 

m
an

o
 

su
 

m
an

u
fa

tt
i 

e 
m

o
d

el
la

tu
ra

 
ar

gi
lla

, 

ap
p

lic
az

io
n

i d
i s

m
al

ti
 e

 c
o

lo
ri

  

    P
U

N
TE

G
G

IO
 T

O
TA

LE
 

FORTUNATO A. /  / 8 /  1 12 6 20 47 

TARANTINO V.  15 /

  

/

  

5  0 

Corsi non  

pertinenti 

3 

Altre esperienze 

non pertinenti 

/ // 23 

MODULO CERAMINANDO 2 

C
O

G
N

O
M

E 
E 

N
O

M
E 

A
.1

 L
au

re
a 

ve
cc

h
io

 o
rd

in
am

e
n

to
 o

 m
ag

is
tr

al
e

  

A
.2

 L
au

re
a 

tr
ie

n
n

al
e 

(i
n

 a
lt

e
rn

at
iv

a 
al

 p
u

n
to

 

A
1

) 

A
.3

 D
ip

lo
m

a 
(i

n
 a

lt
er

n
at

iv
a 

al
 p

u
n

to
 A

1
 e

 A
2

) 

A
.4

 
C

o
n

se
gu

im
en

to
 

d
i 

ce
rt

if
ic

az
io

n
i 

in
fo

rm
at

ic
h

e 
ri

co
n

o
sc

iu
te

: 
A

IC
A

, 
EC

D
L,

 A
IC

A
 

EU
C

IP
, E

IP
A

SS
, M

IC
R

O
SO

FT
 IC

3
, e

cc
. 

A
.5

 C
o

rs
i d

i f
o

rm
az

io
n

e/
ag

gi
o

rn
am

en
to

 

at
ti

n
en

ti
 a

l m
o

d
u

lo
 f

re
q

u
en

ta
ti

 

  

B
.1

 E
sp

er
ie

n
za

 n
el

l’
am

b
it

o
 d

ei
 P

O
N

 /
FS

E 
e 

P
O

R
 in

 q
u

al
it

à 
d

i t
u

to
r 

 n
e

l s
e

tt
o

re
 d

i 

p
e

rt
in

e
n

za
 

 B
.2

 E
sp

er
ie

n
ze

 d
i t

u
to

r 
in

 p
ro

ge
tt

i d
iv

er
si

 d
al

 

p
u

n
to

 p
re

ce
d

en
te

  n
e

l s
e

tt
o

re
 d

i p
e

rt
in

e
n

za
 

 B
.3

  
Es

p
er

ie
n

za
 p

re
gr

es
sa

 c
o

m
e 

ce
ra

m
is

ta
 p

re
ss

o
 

az
ie

n
d

e 
d

i 
ce

ra
m

ic
a 

p
er

 
p

ro
ge

tt
az

io
n

e,
 

p
ro

d
u

zi
o

n
e 

d
i 

m
an

u
fa

tt
i 

ce
ra

m
ic

i, 
d

ec
o

ra
zi

o
n

e 
a 

m
an

o
 

su
 

m
an

u
fa

tt
i 

e 
m

o
d

el
la

tu
ra

 
ar

gi
lla

, 

ap
p

lic
az

io
n

i d
i s

m
al

ti
 e

 c
o

lo
ri

  

    P
U

N
TE

G
G

IO
 T

O
TA

LE
 

FORTUNATO A. /  / 8 /  1 12 6 20 47 

TARANTINO V.  15 /

  

/

  

5  0 

Corsi non  

pertinenti 

3 

Altre esperienze 

non pertinenti 

/ // 23 


		2022-12-19T12:48:23+0100
	ANNA RITA CARRAFIELLO




